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Du kan också ansöka om uppehållstillstånd 
på webben på adressen enterfinland.fi. 

Ansökan om permanent uppehållstillstånd för barn 

CD Använd denna blankett om 
• barnet är under 18 år och bor i Finland, och
• du är barnets vårdnadshavare eller lagliga företrädare på annat sätt eller
• du är 15-17 år gammal och ansöker om uppehållstillstånd för dig själv.

CD Om det är möjligt, ansök om uppehållstillstånd elektroniskt i e-tjänsten Enter Finland som 
hjälper dig att välja rätt ansökan. 

CD Om barnet redan har ett permanent uppehållstillstånd och giltighetstiden för hans eller 
hennes uppehållstillståndskort snart kommer att löpa ut, ansök om ett nytt 
uppehållstillståndskort. 

CD Om barnet inte uppfyller villkoren för permanent uppehållstillstånd, utreder vi om barnet 
kan få ett tidsbegränsat uppehållstillstånd. 
1. Se villkoren för uppehållstillstånd på adressen migri.fi/sv/permanent-uppehallstillstand-for­

ett-barn.

2. Fyll i blanketten omsorgsfullt. Kom ihåg att underteckna blanketten. Barnet och barnets

eventuella andra vårdnadshavare måste också underteckna blanketten. Om uppgifter

fattas i ansökan fördröjs behandlingen och det kan leda tili ett negativt beslut.

Hak De bilagor som krävs för ansökan står under punkten "Bilagor" i denna blankett.

3. Du kan ansöka om permanent uppehållstillstånd för barn endast i Finland. Lämna in
blanketten personligen på ett av Migrationsverkets serviceställen tillsammans med barnet.

4. Ansökan är avgiftsbelagd. Betala behandlingsavgiften när du lämnar in ansökan. Vi börjar
inte handlägga din ansökan förrän du har betalat behandlingsavgiften.

På vilken grund ansöker du om permanent uppehållstillstånd för barnet? CD Du kan bara välja 

en OY följande. CD Om barnet har fått uppehållstillstånd på grund OY flyktingstatus eller status som alternatiYt 
skyddsbehöYande, har boendetiden börjat den dag då barnet anlände tili Finland. 

D Barnets vårdnadshavare har permanent uppehållstillstånd, EU-uppehållstillstånd för 

varaktigt bosatta (P-EU-tillstånd) eller finskt medborgarskap. 

D Barnets vårdnadshavare ansöker om permanent uppehållstillstånd eller EU­

uppehållstillstånd för varaktigt bosatta (P-EU-tillstånd) samtidigt med barnet. 

D Barnet har ingen vårdnadshavare i Finland och barnet har bott i Finland i minst 4 år 

med ett kontinuerligt uppehållstillstånd (A-tillstånd) eller brexittillstånd. 

D Barnets vårdnadshavare har uppehållskort för EU-medborgares familjemedlem och 

barnet har bott i Finland i minst 4 år med ett kontinuerligt uppehållstillstånd eller 
brexittillstånd. 

Vilket av följande alternativ beskriver barnets situation? CD Svara på denna fråga endast om 
barnet eller barnets YårdnadshaYare har ansökt om eller beYiljats internationellt skydd, dYs. flyktingstatus eller 
status som alternatiYt skyddsbehöYande. 

D Barnet har sökt asyl i Finland. 

D Barnet har kommit tili Finland som kvotflykting. 

D Barnet har kommit tili Finland tili en familjemedlem som har beviljats internationellt 

skydd. 

D Barnet är fött i Finland och barnets familjemedlem har beviljats internationellt skydd. 
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